ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 2 viên chức

Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi năm 2020

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 26/VBHN-VPQH ngày 16/12/2019 của Văn

phòng Quốc hội về hợp nhất Luật viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 2507/UBND-KTTH ngày 14/7/2020 của UBND tỉnh về

việc chủ trương tuyển dụng viên chức của BQLDA ĐTXD huyện Ngọc Hồi;

Căn cứ Kế hoạch số 1619/KH-UBND ngày 23/7/2020 của UBND huyện

Ngọc Hồi về việc tuyển dụng viên chức BQLDA ĐTXD huyện Ngọc Hồi năm

2020;

Căn cứ báo cáo kết quả xét tuyển vòng 2 của Hội đồng xét tuyển viên chức

BQLDA ĐTXD huyện Ngọc Hồi năm 2020 (Báo cáo số 878/BC-HĐXT ngày

05/11/2020 của Hội đồng xét tuyển);

UBND huyện Ngọc Hồi thông báo kết quả xét tuyển vòng 2 viên chức Ban

quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện Ngọc Hồi năm 2020, cụ thể như sau: (có

danh sách kèm theo).

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử huyện Ngọc Hồi (địa

chỉ:http://ngochoi.kontum.gov.vn); niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của

UBND huyện Ngọc Hồi và được gửi bằng đường văn bản tới người dự tuyển theo

địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký trong hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, VP HĐND&UBND

huyện; Trung tâm VHTTDLTT;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Ban Quản lý DA ĐTXD huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2020-11-06T15:45:57+0700

		2020-11-06T15:56:18+0700

		2020-11-06T15:56:18+0700

		2020-11-06T15:56:18+0700

		2020-11-06T15:56:18+0700